МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. ДОЛИНА
ФЕДОРОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

№ 17                                                                       16.02.2023 г.

О продлении карантина
в МОУ СОШ с.Долина

В связи с тем, что заболеваемость в МОУ СОШ с. Долина на 16.02.2023 года составляет 44,6 % (42 учащийся) от общего числа учащихся (94 учащихся) на основании ст.41 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в РФ», согласно постановления № 1 от 27.01.2020 г. "О введении ограничительных мероприятий на территории Саратовской области в период эпидемического подъема заболеваемости ОРВИ и гриппом"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.В МОУ СОШ с. Долина продлить карантин с 17.02.2023 г. по 23.02.2023 г.

2. Классным руководителям 1-9 классов своевременно довести до сведения учащихся и их родителей (лиц их заменяющих) данную информацию.

3. Кузнецовой В.С. – ответственный за УВР, разместить данную информацию на сайте школы 16.02.2023 г.

4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

[image: ]

[bookmark: _GoBack]
image1.emf